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1-ЬоЬ. Umumiy qoidalar
1. "Mikrokreditbank" aksiyadorliktijorat bankining "Kuzatuv kengashi

a'zolariga haq va kompensatsiyalar to'Iash tагtiЬj to'g'risida"gi Nizom (keyingi
о'riпlаrdа Nizom) "Aksiyadorlik jamiyatlarj va aksiyadorlarning huquqlarini
himoya qilish to'g'risida"gi, "Вапklаr va bank faoliyati to'g'risida"gi O'zbekiston
Respublikasining qonunlari, O'zbekiston Respublikasi Vа2irlаr мЪhkаmаsiпiпg
2021-yil 29-martdagi 166-son "2021-2025-yillarda davlat ishtirokidagi
korxonalarni boshqarish va isloh qilish strategiyasini tasdiqlash to'g'risida"gi
qаrОri va boshqa normativ-huquqiy hujjatlarga, "Mikrokreditbank" aksiyadorlik_
tijorat banki (keyingi о'riпlаrdа - Вапk) Ustavi, "Kuzatuv kengashi to'girisida"gi
Nizomi va boshqa ichki qoidalariga muvofiq ishlab chiqilgan,

2. Mazkur Nizom Bank Kuzatuv kengashi a'zolariga ulаr o'z vazifalarini
ЬаjаriЬ turgan dачr uchun haq to'lash va o'z vazifalarini bajarish Ьilап bog'liq
xarajatlarining о'rпiпi qoplash uchun kompensatsiya qilish, Kuzatuv kengashi
a'zo]ari fuqarolik javobgarligini sug'uгtаlаsh tагtiЬi, shuningdek to'lanadigan haq
va kompensatsiyalarning miqdorini belgilaydi.

3. Kuzatuv kengashi a'zolariga to'lanadigan haq va kompensatsiyalar
ularning shaxsiy bank hisobvarag'iga (bank kartasiga) pul mаЬlаg'lаriпi o'tkizish
оrqаli milliy valyuta so'mda Bankning jоriу xarajatlari hisobjdan amalga oshiriladi.

Kuzatuv kengashining mustaqil a'zolariga to'lanadigan haq xorijiy valyuta
ekvivalentida belgilanadi, agar Kuzatuv kengashi a'zolari хаrаjаtlаrпi xorijiy
valyutada amalga oshirgan bo'lsa, haq va kompensatsiyalar milliy valyuta so'mda
to'lov amalga oshiriladigan Sanadagi O'zbekiston Respublikasi Mai]<aziy banki
tomonidan belgilangan kurs bo'yicha to'lanadi.

4. Mazkur Nizomga muvofiq to'lanadigan haq va kompensatsiyalar,
sug'urta хаrаjаtlаri miqdori Bankning yillik biznes-rejasida (budjetida) aks
ett]riladi.

5. Mazkur Nizomga muvofiq amalga oshiriladigan to'lovlar miqdori jismoniy
shaxslardan olinadigan daromad solig'ini hisobga olmaydi Va to'lovlar to'liq
amalga oshiriladi. To'lovlar hisoblanishida ulаrпiпg miqdoriga qonunchilikka
muvofiq soliqlar hisoblab chiqiladi va Вапk soliq agenti sifatida soliq to'lovlarini
amalga oshiradi.

6. Mazkur Nizomga muvofiq haq va kompensatsiyalar to'lash uchun hjsob-
kitob davri kalendar yil hisoblanadi.

Kuzatuv kengashining mustaqil a'zolariga haq ularning ka]endar yil
davomida amalda bo'lgan kuzatuv kengashi a'zoligi davri uchun йаlепdаr kunlari
hisobida mutanosib ravishda amalga oshiriladi.

Kuzatuv kengashi a'zoligiga saylangan, lekin nomzodi lavozimga
kirishishdan oldin qonunchilikka muvofiq O'zbekiston Respulikasi Markaziy banki
bilan kelishish talab etiladigan Kuzatuv kengashining mustaqil a'zolariga haq va
kompensatsiyalar to'lanishi ulаrпiпg nomzodi bo'yicha O'zbekiston RЪsрulikаsi
[\ЛаrkаziУ bankining rozilik xati Bankka kelib tushib, ulаr Ьilап shаrtпоmа tuzilgan
kundan boshlanadi.

, Kuzatuv kengashi a'zolariga to'lanadigan haq va kompensatsiyalarni
hisob-kitob qilish uchun ma'lumotni o'z vaqtida taqdim qilinishi uchun javobgarlik
Вапk Kuzatuv kengashi kotibiyatiga yuklatiladi, а
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Kuzatuv kengashi a'zolariga haq va kompensatsiyalarni to'g'ri hisob-kitob
qilish va to'lash uchun javobgarlik Вапk Bosh ofisi xodimlariga ish haqi hisoblash
va to'lashni amalga oshiruvchi Bankning tegishli tarkibiy bo'linmasi va unga
bevosita rahbarlik qiluvchi Boshqaruv a'zosiga yuklatiladi.

7. Kuzatuv kengashi a'zosi yozma arizasj bilan unga mazkur Nizomga
muvofiq to'Ianishi lozim bo'lgan haq va kompensatsiyalaridan to'Iiq yoki qisman
voz kechishi yohud ularni xayriya maqsadlariga yo'naltirishi mumkin.

8, Kuzatuv kengashi a'zolari mazkur Nizomda belgilangan hol]ardan
tashqari o'z vakolatlarini amalga oshirganligi uchun boshqa haq Va (yoki)
kompensatsiyalarni olishga haqli emas, bundan Bank Aksiyadorlarining umumiy
yig'ilishi qаrоri bilan to'landigan haq va (yoki) kompensatsiyalar mustasno

Bunda, O'zbekiston Respublikasi Vаzirlаr Mahkamasi bilan kelishilgan
holda Аksiуаdоrlаrпiпg umumiy yig'ilishi qаrоrigа asosan davlat xizmatchisi,
davlat ishtirokidagi kоrхопаlаr va tijorat banklari vakillari hisoblanmagan hamda
Kuzatuv kengashining davlat ulushi bo'yicha tayinlangan va Kuzatuv
kengashining mustaqil bo'lmagan a'zolari uchun ushbu Nizom 10 va 11_Ьапdlаri
bilan Kuzatuv kengashining nrustaqil a'zolariga belgilangan miqdor doirasida haq
tayinlanishiga ruxsat etiladi.

2-ЬОЬ. Kuzatuv kengashining mustaqil a'zolariga haq to'lash
9. Kuzatuv kengashining mustaqil a'zolariga o'z vaztfalarini bajarganligi

uchun haq mazkur Nizomning ularga tegishli qoidalarini inobatga olgan holda
Kuzatuv kengashining mustaqil a'zolari Ьilап tuzilgan shartnoma]arda belgilangan
tartib va miqdorda to'lanadi.

10. Kuzatuv kengashining hаr Ьir mustaqil a'zosiga kalendar yil uchun
to'lanadigan haqning eng ko'p miqdori quyidagicha belgilanadi:

Bank aktivlarinjng qiymati 50 trlп so'mdan ortiq bo'lsa, yillik 60 ming AQSh
dollari ekvivalent]dan oshmagan miqdorda;

Bank aktivlarining qiymati 20 trlп so'mdan 5О trlп so'mgacha bo'lsa,
yillik 50 ming AQsh dollari ekvivalentidan oshmagan miqdorda;

Bank aktiv]arining qiymati 20 trlп so'mgacha bo'lsa, yillik 40 ming ДQSh
dollari ekvivalentidan oshmagan miqdorda.

'11. Kuzatuv kengashining har Ь]r mustaqil a'zosiga mazkur Nizom
1O-bandiga muvofiq Kuzatuv kengashining mustaqil a'zoligi uchun yillik
to'lanadigan haqning 20 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda Kuzatuv kengash
raisligi, '10 foizidan ko'P bo'lmagan miqdorda Kuzatuv kengashi qoshidagi hаr Ьiг
qo'mita raisligi yoki a'zoligi uchun qo'shimcha haq to']anishi mumkin.

3-ЬОЬ. Kuzatuv kengashi a'zolari xarajatlarini kompensatsiya qi!ish
12. Kuzatuv kengashi a'zolariga o'z vazifalarini bajarish, jumladan yashash

joyidan tashqarida bo'lgan aksiyadorlarning umumiy yig'ilishlarida hamda
Kuzatuv kengashi va uning qo'mitalari yig'ilishlarida (majlislarida), shuningdek
Вапk, aksiyadorlar va Kuzatuv kengashi raisi tomonidan tashabbus qiliЙgan
yig'ilish, fоrum, konferensiya, taqdimot va boshqa tadbirlarda ishtiroki bllan
bog'liq хаrаjаtlаr о'rпiпi qoplash uchun Вапk tomonidan mazkur Nizomda :belgilangan qoidalarga muvofiq va Kuzatuv kengashining mustaqil a'zolari bilan Я
tuzilgan shartnoma]arda belgilangan tartib va miqdorda kompensatsiya qilinadi.

oDoI

3 
;на|

Е



'l3. Kuzatuv kengashi a'zolari xarajatlari о'rпiпi qoplash uchun
kompensatsiyalarning eng ko'p miqdori quyidagicha belgilanadi:

belgilangan joyga Ьоrish va doimiy ish yoki yashash joyiga qaytish uсhчп
trапsроrt xarajatlariga (transportda yo'lovchilarni mаjьuriу sБахsiу' sug'urtalash
uchun sug'uгtа polisi, yo'l hujjatlarini rasmiylashtirish bo'yicha xizmatlar to'Iovi va
h.k.):

havo transporti bo'yicha tejamli-klass tаrifi miqdorida, аgаr uch soatdan
ko'proq uchish sharoiti bo'lsa biznes-klass tarifi miqdorida;

temir yo'l transporti bo'yicha biznes-klass vagoni tarifi miqdorida;
avtomobil trапsроrti bo'yicha yig'ilish va tаdЬirlаr o'tkaziladigan aholi

yashaydigan punktdagi transfer yoki bunday aholi yashaydigan punktga eng
yaqin аеrороrt (temir yo'l vokzali), yig'ilish va tadbirlar o'tkaziladigan joygachi
mehmonxona va qaytish yo'l xarajatlari haqiqiy miqdorida;

yig'ilish va tadbirlar o'tkaziladigan davrda, shu jumladan Kuzatuv kengashi
a'zosining kelish/ketish kunlari davomida yashash uchun (turar joyni ilarasl
bo'yicha) xarajatlariga 5 (besh) yulduzli mehmonxonaning "standait"-klassidan
yuqori bo'lmagan turar-joyni ijaraga olish bo'yicha хаrаjаtlаr miqdorida (bunda,
Kuzatuv kengashi a'zosi iltimosiga asosan Bank mehmonxonada turabjoyni
oldindan band qilib qo'yishga va Bank mаЬlаg'lаri hisobidan ijara haqini to'labhga
haqli);

yig'ilish va tadbirlar davomida vakillik xarajatlariga (nonushta, tushlik,
kechki ovqat, trапsроrt ta'minoti, muzokaralar vaqtida bufet xizmattarini
ko'rsat]sh, tashkilot shtatida bo'lmagan tarjimon xizmatiga haq to']ash Ьilап
bog'liq bo'lgan хаrаjаtlаrgа) ulаrпiпg haqiqiy miqdoridi (bunda, Bank o'z
mablag'lari hisobidan vakillik xarajatlarini kompensatsiya qilmasdan amalga
oshirishga haqli);

sutkalik xarajatlariga Bankning ichki hujjatlariga (qoidalariga) muvofiq Вапk
Boshqaruvi uchun belgilangan eng yuqori miqdorda (bunda, Bankning ichk;
hujjatlariga (qoidalariga) muvofiq sutkalik xarajatlarni amalga oshirish tilablari
inobatga olinadi).

14, kuzatuv kengashi a'zolari sагflапgап xarajatlar kompensatsiyasini olish
uchun Bank Kuzatuv kengashi kotibiyatiga haqiqiy xarajatlarni tbsdiqlovchi
hujjatlarning asl nusxas]ni (bilet/elektron bilet, chiqish ta]oni, mehmonxonada
yashash uchun hisobvaraq va h.k.) ilova qilgan holda ariza yuboradi.

15. Bank Kuzatuv kengashi kotibiyati mazkur Nizom 't4-bandida
ko'rsatilgan hujjatlar olingan kundan е'tiЬоrап 5 (besh) ish kunidan kechiktirmay
sагflапgап xarajatlarni kompensatsiya qilish to'g'risida bildirishnomani olingan
hujjatlarni ilova qilgan holda mazkur Nizom 6-bandida belgilangan Bbnk
Boshqaruvi a'zosiga yuboradi. *

16. Bank tomonidan kompensatsiyalar to'lovi Kuzatuv kengashi
kotibiyatidan tegishli hujjatlar olingan sanadan e'tiboran 10 (о'п) lsh kчйidап
kech]ktirmay amalga oshiriladi.

17.kuzatuv kengashining a'zolariga kompensatsiyalar to'Iash mаzkur
Nizom va AksiYadorlarning umumiy yig'ilishi qarori bilan belgilangan tartibga
muvofiq amalga oshiriladi. Bunda, Kuzatuv kengashi a'zolari kompensatsiya
qilinadigan xarajatlarni oqilona va tejamkor amalga oshirishlari Iozim.
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4-ЬоЬ. Kuzatuv kengashi a'zolari fuqarolik javobgarligini sug'urtalash
18, Вапk o'z mablag'lari hisobidan Kuzatuv kengashi a'zolari fuqarolik

javobgarligini sug'urtalashi mumkin.
19. Sug'urta hodisalari ro'yxati, sug'urta summasi miqdori, zаrаrпj qoplash

tartibi va boshQa muhim shагtIаr Вапk va sug'urtalovchi o'rtasjda tuzilgan
sug'urta shartnomasiga muvofiq belgilanadi,

20. Qonunchilik talablari doirasida Kuzatuv kengashi a'zolar] fuqarotik
javobgarliglni sug'uгtalash to'g'risida qаrоr qabul qilish, sug'uгtа IimitIarini va
sug'urtalovchini belgilashni tashkil etish Kuzatuv kengashi tomonidan amalga
oshiriladi.

5-ЬоЬ. Axborotnl oshkor qilish
21. Bank Kuzatuv kengashi a'zolariga to'langan haq to'g'risidagi ахЬоrоtпi

qonunchilikka muvofiq oshkor qilinishini ta'minlaydi.
6-ЬоЬ. Yakuniy qoidalar

22, Маzkur Nizom Вапk Aksiyadorlarining umumiy yig'ilishi qаrоri bilan
tasdiqlanib, o'rnatilgan tartibda ro'yxatga оliпgап kundan e'tiboran kuchga kjradi.

23, Mazkur Nizomga o'zgartirish va qо'shimсhаlаr Bank Aksiyadorlarining
umumiy yig'ilishi qarori bilan kiritiladi.

24.Mazkur Nizom kuchga kirgап kundan boshlab Вапk Aksiyadorlarining
navbatdan tashqari umumiY yig'ilishining 2O22-yll 3O-martdagi 3-sопП
Ьауоппоmаsi bi]an tasdiqlangan Bankning "Kuzatuv kengashi a'zolariga haq va
kompensatsiyalar to']ash tаrtiЬi to'g'risida"gi Nizom va unga kiritilgan о'zgагtirish
va qo'shimchalar o'z kuchini yo'qotadi.

25, Ushbu Nizom tаlаЬlаriпi buzgan shахslаr qonunchilikka muvofiq
javobgarlikka tоrtilаdilаr.

26, Mazkur Nizomda nazarda tutilmagan qoidalar amaldagi qonunchilik
bilan tartibga solinadi.

27, O'zbekiston Respublikasining
o'zgartirish va qo'shimchalar kiritilgan
o'zgartirish va qo'shimchalar kiritilgunga
riоуа etiladi,

28. Kuzatuv kengashi a'holart va Bank mаzkur Nizomning ijrosi bilan
bog'lik yuzaga keladigan nizolar yoki е'tirоz]аrпi muzоkаrаlаr 

-orqali 
qisqa

muddatlarda hal qilish maqsadida imkon darajada Ьаrсhа сhоrаlаrпi ko'rish
majburiyatini oladilar. kuzatuv kengashi a'zosi va Вапk о'rtаsidа o'zaro kelishuv
asosida hal qilinmagan mazkur Nizomga tegishli har qanday nizo qonunchilikda
belgilangan taгtibda kо'riЬ chiqiladi.

amaldagi qonunchilik hujjatlariga
taqdirda, mаzkur Nizomga tegishli

qadar amaldagi qonunchilik talablariga
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